

## LuKT 1/76

Se oli sitten ihan ensimmäinen kokous AD 1976. Palaveri pidettiin SIL:n vallitsemissa huoneustossa Malmin lentosella. Paikalla oli LuKT kokonaisuudessaan. Joitakin henkilövaihdoksia on tapahtunut, joten julkaistaanpa luettelo nykykokoonpanosta: Timppa Nieminen Vaasasta jatkaa vanhaan tapaan nuijan varressa, varapuheenjohtajana toimii Hanski Laitinen Utista (ULK/LJK), jäsenenä Lasse Bäckström (IH), Risto Koivisto (Lahti), Affe Norra (Hki), Mikko Närhi (Oulu), Hukka Salonen (Kuopio), Kitu Toivonen (Tammerfors), Kustaa Ylinen (Hki) ja sihteerinä huseeraa Eero Kausalainen (SIL).

Kuluneen vuoden aikaansaannokset eivät vielä ole täysin selvillä, johtuen lähinnä muutamien kerhojen ilmeisesti epähuomiossa unhoittamista toimintailmoituksista. Saatavissa olleiden tietojen mukaan on Suomessa hypätty 11 886 hyppyä (12. 02. mennessä saapuneiden ilmoitusten mukaan). SLK aikaansai kaikkien aikojen ennätysten vuoden hyppymäärissä: kokonaista viisituhatta viisikymmentäkuusi (5056). Siläläillä!

Bäckströmin Lars kertoi IH:n kuulumisia. Lupakirjaa koskeva määräys tulee voimaan 01. 04. 1976. Kaikkia ilmailijoita koskeva tiedotus "Lääkkeet ja ilmailu" (PEL T 4—3) on ilmestynyt. IH:n menettely ilmailumääräysten jakeilussa on muuttunut. Entinen "automaattijakeilu" on opetettu, koska se on kallista ja toisaalta ilmailijat ovat hoitaneet varsin huonosti osoitteen muutossilmoitukset, josta johtuen n. kolmannes lähetetyistä määräyksistä on tullut takaisin merkinnällä "osoite tuntematon". Määräyksistä tullaan veloitamaan maksu. Lisäksi niitä tilattaessa on huomattava, ettei enää voi tilata esim. "kaikki laskuvarjoalan määräykset", vaan joko yksittäiskappaleina (esim. 1 kpl AIR M 10—1) tai ryhmäkokonaisuutena (esim. ryhmä AIR kokonaan jne.).

Kitu Toivoselle on IH myöntänyt oikeuden suorittaa uusien (käyttämättömien) varjokokonaisuuksien rekisteröimisen edellyttämiä käyttönototarkastuksia.

LJK on saanut käyttöönsä uuden hyppytornin. Torni poikkeaa aikaisemmasta siten, että erityisen ilmajarrusysteemin ansiosta hyppy voidaan harjoitella tornista (pehmeästi!) maahan saakka. Kerhot saavat käyttää tornia, mutta sitä var-

ten on tehtävä tilaus (kirje/puhelin) LJK:n hyppykoulutusosastolle (kapt Hanski Laitinen tai väp Make Paakkanen). Torniharjoittelun ajaksi LJK asettaa tornille valvojan, jolle kerhon tulee maksaa korvauksena menetetyistä vapaa-ajasta (sielullisista kärsimyksistä?) ao. henkilön tuntipalkan perusteella muutoutuva summa.

Tanskanmaalla Vandelissa pidetään RW-leiri 10.—14. 04. Koneena on sikäläisten ilmoivimien C-47 (DC-3). Heti leirin jälkeen (= 16.—20. 04.) on Trollhättanissa (Göteborgin lähellä) RW-kisa, jonka lajeina ovat 10-miehen nopeustähtönen ja -sekvenssi. Kilpailussa käytetään Twin-Otter mallista lentolaitetta.

LuKT on muuttanut toimintaperiaatettaan alati kasvavan työpaineen pakoittamana. Pääosa toiminnoista tehdään eri aloille erikoistuneissa toimikunnissa, joita on neljä kappaletta: kilpailu-, koulutus-, hyppytoiminta ja -turvallisuuksien sekä alan kehittämistoimikunta. LuKT:n jäsenien keskuudessa uusi systeemi herätti uskoa mahdollisuuksiin tehostaa oleellisesti työkapasiteettia.

Edustusjoukkueiden valintaperusteet aiheuttivat runsaasti keskustelua. RW-PM-kisaan osallistuvat SM-kilpailujen 10-miehen ja 4-miehen lajin

voittajat. Italiassa pidettävään tavaksi tulneiden plaatujen MM-kisaelmaan osallistuvat SM-kilpailujen yleisestaruuden viisi parasta. Perusteena päätökselle oli aikaisempien vuosien kokemukset: kiinnostus taitohyppeyn väheni merkittävästi kun valinta alettiin suorittaa ottamalla h.koht. tarkkuuden neljä parasta ja tempun voittaja. LuKT toivoo nyt tehdyn päätöksen innostavan kilpailijoita harrastamaan taitohyppejä enemmän, kuin tällä hetkellä tapahtuu.

Muutamia halukkaita joukkueenjohtajia on ilmoittautunut (vihdoinkin!). Lopullisten valintojen teko annettiin kilpailutoimikunnan tehtäväksi.

Kilpailutoiminnan rahoittamiseksi on jälleen tekeillä erinäisiä bisnes-hommeleita. Myyntiartikkeleina tulee olemaan paitoja ja tarroja. Myyntihalukkuuden lisäämiseksi myyjille on suunniteltu kohtuullista proviisiota (%). Näistä kuitenkin kerrotaan myöhemmin LuKT tiedottaa julkaisussa.

Enska Kilpisen Tanskan PM-kisassa hyppäämä ennätys on hyväksytty viralliseksi. SE on siis tällä hetkellä 8,7666.... sek.

Siinä sitten tärkeimmät.